Fornecedor Registrado: ITAMAR MARTINS
MACEDO, inscrita no Cadastro Nacional de
Pessoas Jurídicas CNPJ, sob o nº:
00.480.346/0001-34, endereço Rua Rodovia
BR, 230, n° 1014, bairro Centro, na cidade de
Estreito, Estado do Maranhão.

Valor Total Registrado: R$: 301.277,50
(trezentos e um mil e duzentos e setenta e sete
reais e cinquenta centavos).

Vigência da Ata: de 31/10/2025 a 30/10/2026.

Estreito/MA, 31 de outubro de 2025.

HELISMAR MOREIRA DE
FREITAS Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: Reginaldo Pinto Fonseca

Diretor Administrativo
Código identificador: